КОГБУСО «ЯРАНСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ

« 28 » марта 2024 года                                                                        № 22-ОС

г. Яранск

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению работников
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью обеспечения осуществления в КОГБУСО «Яранский дом-интернат для престарелых и инвалидов» мер по предупреждению коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав о комиссии КОГБУСО «Яранский дом-интернат для престарелых и инвалидов» по соблюдению требований к служебному поведению работников:
председатель комиссии – Созонов С.А., заместитель директора по общим вопросам,
заместитель председателя комиссии – Токарева О.В., заместитель директора по социальной работе – заведующий социально-реабилитационным отделением,
секретарь комиссии – Береснева Т.А., юрисконсульт,
члены комиссии:
Дождикова Е.В., заместитель главного бухгалтера,
Христолюбова С.Н., специалист по персоналу,
Емелина В.А., культорганизатор, представитель профсоюзной организации Учреждения.
2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением о комиссии КОГБУСО «Яранский дом-интернат для престарелых и инвалидов» по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов и другими нормативно-правовыми актами, регламентирующими деятельность в области противодействии коррупции.

Директор                                                                                       Л.П. Белоусова

С приказом ознакомлены:

	Дата
	ФИО
	Подпись

	28.03.2024
	Созонов С.А.

	28.03.2024
	Токарева О.В.

	28.03.2024
	Береснева Т.А.

	28.03.2024
	Дождикова Е.В.

	28.03.2024
	Христолюбова С.Н.

	28.03.2024
	Емелина В.А.